
Dz-12.0021.1.144.2023 
 

Uchwała Nr  138 /2023 
Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 23 stycznia  2023 r. 
 

w sprawie: delegowania członków Rady do udziału w przeglądach samorządowych 
przedszkoli i szkół podstawowych w ramach zadań dzielnic 

 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  ( Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2021 r. poz. 6705) oraz Uchwały Nr II/19/2019 Rady Dzielnicy XII z dnia 02.01.2019 r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 
wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Deleguje się do udziału w organizowanych przez Miejskie Centrum Obsługi 
Oświaty przeglądach samorządowych przedszkoli i szkół  podstawowych pod kątem 
ustalenia ich potrzeb remontowych do realizacji w 2024 następujących  członków Rady: 
 
1/ Rafała Buchelta do przeglądu: Szkoła Podstawowa nr 41, Samorządowe Przedszkole 
nr 35, Oddziały Samorządowego Przedszkola  nr 35, Samorządowe Przedszkole nr 28 
w dniu 23 stycznia  2023 r. (poniedziałek) 
2/ Elżbietę Matykiewicz do przeglądu placówek:  Szkoła Podstawowa nr 124, Oddziały 
Szkoły Podstawowej nr 124, Samorządowe Przedszkole nr 135  dniu 24 stycznia  2023 
r. (wtorek) 
3/ Andrzeja Ulmana  do przeglądu placówek: Szkoła Podstawowa Nr 61, Samorządowe 
Przedszkole Nr 49, Oddziały Samorządowego Przedszkola nr 49  w dniu 24 
stycznia  2023 r. (wtorek) 
4/Barbarę Leśniak do przeglądu: Szkoła Podstawowa Nr 111, Samorządowe 
Przedszkole Nr 180 w dniu 25 stycznia  2023 r, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 
(P nr 37, SP nr 24) w dniu 25 stycznia  2023 r. (środa) 
5/ Marka Węgrzyna do przeglądu: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11(P nr 37, SP nr 
24) w dniu 25 stycznia  2023 r. (środa) 
6/ Adriana Malika do przeglądu:  Przedszkole Samorządowe nr 176 w dniu 25 
stycznia  2023 r. (środa) 
7/ Patrycję Bień do przeglądu: Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 148 
w dniu 26 stycznia  2023 r. (czwartek) 
8/ Kingę Witkowską do przeglądu:  Szkoła Podstawowa nr 123, Samorządowe 
Przedszkole nr 36, Samorządowe Przedszkole  nr 87 w dniu 26 stycznia  2023 r. 
(czwartek) 
9/ Janusza Zadwórnego do przeglądu placówek: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 (P 
nr 42, SP nr 157) w dniu 27 stycznia 2023 r. (piątek) 



10/ Krzysztofa Rozmusa do  przeglądu: Samorządowe Przedszkole  nr 154 w dniu 27 
stycznia 2023 r. (piątek) 
11/ Małgorzatę Lasota  do przeglądu placówek: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19 ( P 
nr 48, SP nr 117), Samorządowe Przedszkole nr 150 w dniu 27 stycznia 2023 r. (piątek) 
 
Przeglądy odbywają się w godzinach od 8:00 do 14:00. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                               Przewodniczący  
                     Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  
 
        Zbigniew Kożuch 
 
 
 
 
 
 
 


